
L'anno  duemilaventuno addì  tredici del mese di luglio, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria

VISTA la richiesta pervenuta in data 13/07/2021 (Prot. n. 6324) dalla Sig.ra Falzetti Daniela
in nome e per conto di EDILFALZETTI 2000 SRL VIALE EUROPA 9 ESANATOGLIA
(MC) in cui si richiede l’istituzione del senso unico alternato il giorno 14/07/2021 dalle ore
7:30 alle ore 12:00 in via Piandassalto in corrispondenza del civico n. 17 per lavori
ricostruzione post-sisma – scarico autobetoniera per sotto tetto, già autorizzati dall’ufficio
speciale per la ricostruzione con provvedimento n. 4745 del 2020;

CONSIDERATO CHE il tratto di strada interessato sarà occupato da attrezzature e mezzi
pesanti per lo svolgimento delle operazioni impedendo così il normale transito veicolare;

RAVVISATA la necessità di istituire il senso unico alternato nella suddetta via per garantire
la corretta circolazione dei veicoli, apponendo la relativa segnaletica stradale e predisponendo
la presenza di n. 2 movieri;

VISTO il nuovo codice della strada, approvato con d.lgs. 285/1992;

VISTO il Regolamento di Esecuzione del Nuovo Codice della Strada – DPR n. 495 del
16.12.1992;

O R D I N A

L’ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO ALTERNATO IN VIA 
PIANDASSALTO IL GIORNO 14/07/2021 DALLE ORE 07:30 ALLE 
ORE 12:00.

L’APPOSIZIONE DELL’OPPORTUNA SEGNALETICA STRADALE E 
LA PREDISPOSIZIONE DELLA PRESENZA DI N. 2 MOVIERI DA 

Oggetto: ISTITUZIONE SENSO UNICO ALTERNATO IN VIA PIANDASSALTO IL
GIORNO14/07/2021

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 62

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 58 DEL 13-07-2021

Ordinanza SINDACO n.58 del 13-07-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 1/2



PARTE DELLA DITTA EDILFALZETTI 2000 SRL VIALE EUROPA 9 
ESANATOGLIA (MC).

D I S P O N E  I N O L T R E

Copia della presente viene inoltre inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto elencati
ai fini del controllo dell’esecuzione della stessa e del territorio:

COMANDO POLIZIA LOCALE DELL’U.M.M.A.:  polizialocale@pec.montiazzurri.it-
STAZIONE CARABINIERI DI CALDAROLA: tmc30473@pec.carabinieri.it;-
EDILFALZETTI 2000 SRL : edilfalzetti2000snc@libero.it-

SI FA PRESENTE CHE

contro la presente Ordinanza chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per motivi di
legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, oppure
potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla
scadenza del termine di pubblicazione della Presente.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.58 del 13-07-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 2/2

mailto:tmc30473@pec.carabinieri.it

